
PROTOKÓŁ nr 41/18 

 

z posiedzenia Komisji Budżetowo-Gospodarczej 

odbytego w dniu 24 września 2018 r. w sali nr 101 (budynek w parku),  

pod przewodnictwem Pana Sławomira Kaftana 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji: 
 

1. Sławomir Kaftan – przewodniczący 

2. Zdzisław Czerniak 

3. Franciszek Dydyna 

4. Czesław Korpal -  zastępca  

5. Mieczysław Majcher 

6. Piotr Radowski 

7. Jan Kępiński 

8. Janusz Ciosek 

 

Lista obecności stanowi zał. nr 1. 

 

Ponadto obecni na posiedzeniu: 

1. Danuta Kondracka – Skarbnik Miasta  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Prezentacja porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów 40/18 z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Zapoznanie się z informacją o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wieluń za I półrocze 

2018 roku (materiał dostarczony we wcześniejszym terminie). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wieluń na rok 2018. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLVIII/458/17 w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieluń na lata 2018-2025. 

7. Zaopiniowanie  projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  

(dz. nr  156, 159, 160). 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  

(dz. nr 500). 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

10.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości oraz udzielenia 

bonifikaty od ceny sprzedaży (dz. nr 435/7). 

11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/4, lok. mieszk. nr 1). 

12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/4, lok. mieszk. nr 68). 

13. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/12, lok. mieszk. nr 9). 

14. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/12, lok. mieszk. nr 13). 

15. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/12, lok. mieszk. nr 16). 



16. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/11, lok. mieszk. nr 27). 

17. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/11, lok. mieszk. nr 6). 

18. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/11, lok. mieszk. nr 9). 

19. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia umów dzierżawy. 

20. Sprawy różne, wolne wnioski. 

21. Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

 

 

Punkt 1 
 

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

Przewodniczący Sławomir Kaftan dokonał otwarcia posiedzenia witając serdecznie 

członków komisji i zaproszonych gości. Następnie stwierdził prawomocność obrad (na stan 

8 członków, obecnych 8). 

 

Punkt 2 
 

Prezentacja porządku obrad (zał. nr 2). 

 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zaprezentował porządek obrad. Zapytał, czy ktoś zgłasza 

uwagi do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił. 
 

Punkt 3 
 

Przyjęcie protokołu nr 40/18  z poprzedniego posiedzenia Komisji.    
 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zapytał, czy ktoś zgłasza uwagi do protokołu nr 40/18? 

Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie kto jest za przyjęciem protokołu nr 40/18, kto jest 

przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

 

W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. Komisja jednogłośnie (przy 8 głosach ,,za”) przyjęła 

protokół nr 40/18. 

 

Punkt 4 

 

Zapoznanie się z informacją o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wieluń za I półrocze 

2018 roku (zał. nr 3). 

 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji? Nikt 

się nie zgłosił. 

 

Przewodniczący Sławomir Kaftan powiedział, że w takim razie uznaje, że informacja 

dotycząca przebiegu wykonania budżetu Gminy Wieluń za I półrocze 2018 rok została 

przyjęta. 

 

 



Punkt 5 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wieluń na rok 2018 

(zał. nr 4). 

 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji? Nikt 

się nie zgłosił. 

 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zarządził głosowanie: kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wieluń na rok 2018, kto 

jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. Komisja (przy 2 głosach ,,za”, 5 głosach 

,,wstrzymujących się”, 1 głosie ,,przeciw”) pozytywnie zaopiniowała projekt w ww. sprawie. 

Punkt 6 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLVIII/458/17 w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieluń na lata 2018-2025 (zał. nr 5). 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji? Nikt 

się nie zgłosił. 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zarządził głosowanie: kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wieluń na lata 2018-2025, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. Komisja (przy 3 głosach ,,za”, 5 głosach 

,,wstrzymujących się”) pozytywnie zaopiniowała projekt w ww. sprawie. 

Punkt 7 

Zaopiniowanie  projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  

(dz. nr 156, 159, 160) (zał. nr 6). 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji? Nikt 

się nie zgłosił. 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zarządził głosowanie: kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”, 3 głosach 

,,wstrzymujących się”) pozytywnie zaopiniowała projekt w ww. sprawie. 

Punkt 8 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

(dz. nr 500) (zał. nr 7). 



Przewodniczący Sławomir Kaftan zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji? Nikt 

się nie zgłosił. 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zarządził głosowanie: kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, 

kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”, 3 głosach 

,,wstrzymujących się”) pozytywnie zaopiniowała projekt w ww. sprawie. 

Punkt 9 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  

(zał. nr 8). 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji? Nikt 

się nie zgłosił. 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zarządził głosowanie: kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, 

kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”, 1 głosie 

,,wstrzymującym się”) pozytywnie zaopiniowała projekt w ww. sprawie. 

Punkt 10 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości oraz udzielenia 

bonifikaty od ceny sprzedaży (dz. nr 435/7) (zał. nr 9). 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji? Nikt 

się nie zgłosił. 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zarządził głosowanie: kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości oraz udzielenia 

bonifikaty od ceny sprzedaży (dz. nr 435/7), kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”, 3 głosach 

,,wstrzymujących się”) pozytywnie zaopiniowała projekt w ww. sprawie. 

Punkt 11 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/4, lok. mieszk. nr 1) (zał. nr 10). 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji? Nikt 

się nie zgłosił. 



Przewodniczący Sławomir Kaftan zarządził głosowanie: kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/4, lok. mieszk. nr 1), kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. Komisja (przy 8 głosach ,,za”) jednogłośnie 

zaopiniowała projekt w ww. sprawie. 

Punkt 12 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/4, lok. mieszk. nr 68) (zał. nr 11). 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji? Nikt 

się nie zgłosił. 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zarządził głosowanie: kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/4, lok. mieszk. nr 68), kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. Komisja (przy 8 głosach ,,za”) jednogłośnie 

zaopiniowała projekt w ww. sprawie. 

Punkt 13 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/12, lok. mieszk. nr 9) (zał. nr 12). 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji? Nikt 

się nie zgłosił. 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zarządził głosowanie: kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/12, lok. mieszk. nr 9), kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. Komisja (przy 8 głosach ,,za”) jednogłośnie 

zaopiniowała projekt w ww. sprawie. 

Punkt 14 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/12, lok. mieszk. nr 13) (zał. nr 13). 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji? Nikt 

się nie zgłosił. 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zarządził głosowanie: kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/12, lok. mieszk. nr 13), kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 



W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. Komisja (przy 8 głosach ,,za”) jednogłośnie 

zaopiniowała projekt w ww. sprawie. 

Punkt 15 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/12, lok. mieszk. nr 16) (zał. nr 14). 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji? Nikt 

się nie zgłosił. 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zarządził głosowanie: kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/12, lok. mieszk. nr 16), kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. Komisja (przy 8 głosach ,,za”) jednogłośnie 

zaopiniowała projekt w ww. sprawie. 

Punkt 16 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/11, lok. mieszk. nr 27)(zał. nr 15). 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji? Nikt 

się nie zgłosił. 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zarządził głosowanie: kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/11, lok. mieszk. nr 27), kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. Komisja (przy 8 głosach ,,za”) jednogłośnie 

zaopiniowała projekt w ww. sprawie. 

Punkt 17 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/11, lok. mieszk. nr 6) (zał. nr 16). 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji? Nikt 

się nie zgłosił. 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zarządził głosowanie: kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/11, lok. mieszk. nr 6), kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. Komisja (przy 8 głosach ,,za”) jednogłośnie 

zaopiniowała projekt w ww. sprawie. 

Punkt 18 



Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/11, lok. mieszk. nr 9) (zał. nr 17). 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji? Nikt 

się nie zgłosił. 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zarządził głosowanie: kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (dz. nr 92/11, lok. mieszk. nr 9), kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. Komisja (przy 8 głosach ,,za”) jednogłośnie 

zaopiniowała projekt w ww. sprawie. 

Punkt 19 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia umów dzierżawy (zał. nr 18). 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji? Nikt 

się nie zgłosił. 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zarządził głosowanie: kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zawarcia umów dzierżawy, kto jest przeciw, a 

kto wstrzymał się od głosu? 

W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. Komisja (przy 7 głosach ,,za”, 1 głosie 

,,wstrzymującym się”) pozytywnie zaopiniowała projekt w ww. sprawie. 

Punkt 20 

Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji? Nikt 

się nie zgłosił. 

Uwag nie stwierdzono. 

 

Punkt 21 

 

Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Przewodniczący Sławomir Kaftan zamknął posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokół sporządziła:                   Przewodniczący Komisji 

 

Monika Kowalska              Sławomir Kaftan 


